2019 年 11 月 1 日
関係者各位

管財部調達課

多摩キャンパス 第一体育館エリア屋外プール（50m）壁面塗装補修工事について

平素より学内工事にご理解とご協力を賜りありがとうございます。標記の件、下記のとおり実施いた

しますのでご連絡いたします。ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

記

件  名    多摩キャンパス 第一体育館エリア屋外プール（50m）壁面塗装補修工事

作業場所   多摩キャンパス 第一体育館エリア屋外プール内

作業期間   2019 年 11 月 4 日（月）～2020 年 3 月 13 日（金）
         ※11 月 4 日（月）～11 月 10 日（日）は事前準備となります。

工事内容   壁面塗装補修工事

施工会社   株式会社二葉工務店

問合せ先   管財部調達課 峯村・難波（内線 2154・2156）

備  考    ・詳細については、次ページ以降の工程表・仮設計画図のご確認をお願いいたし

ます。
         ・工事期間中は一部騒音作業など、ご迷惑をお掛けしますが、ご理解とご協力のほ

どをよろしくお願いいたします。

以上

株式会社 二葉工務店 一級建築士事務所 中央大学多摩キャンパス
第一体育館エリア屋外プール(50m)壁面塗装補修工事 仮設計画図A3  1/300

工事名 用紙サイズ：縮尺 図面名 No.

001

施工者印施主承認印 設計承認印
2019/10/30:修正

5000 10000 10000 10000 10000 5000

2
5
0
0

25
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
5
00

2
5
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0
0

50000

4
8
0
0

発電機

産廃コンテナ

ベニヤ板で段差解消

スロープ

床養生ゴムマット

ステージ

第3駐車場

作業員入場経路

3735